
令和 7年 5月吉日 

学習塾関係者各位 

 西武台高等学校・西武台新座中学校 

校長 佐賀 博 

 

学習塾関係者様対象 説明会のご案内 

 

  向暑の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、本校の教育活動並び

に生徒募集に際し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、本年 4月 1日付で西武台高等学校および西武台新座中学校の校長に佐賀 博が就任いたしました。新

体制の下、教職員一同一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、今後とも何卒変わらぬご指導ご支援を

賜りますようお願い申し上げます。 

さて、令和 8年度入試に向け、学習塾関係者の皆様を対象とした説明会を下記のとおり開催いたします。本年

度は、新コース設置に伴う教育課程の変更がございましたため、例年より開催時期が遅くなりましたことをお知

らせ申し上げます。また、例年はベルセゾン会場での開催もございましたが、本年度はぜひ本校にて直接ご説明

の機会をいただきたく、本校会場の定員を例年より拡大してご案内申し上げております。 

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

Ⅰ 日時・会場 

１．令和７年６月２８日（土）  本校会場                    10：00～12：00 

２．令和７年６月３０日（月）   川越プリンスホテル(3Fプリンスホール)会場 10：00～12：00 

 

Ⅱ 説明内容 

 １．学校長挨拶 

 ２．高等学校教育コンセプトおよび基準について 

 ３．中学校教育コンセプト 

 

Ⅲ お申込み方法 

 以下の QRコード、または本校 HPブログ記事「学習塾関係者様対象 説明会について」の記事より、 

ご希望の日程を選択のうえ、お申込みください。 

【本校会場】        【川越プリンス会場】 

 

 

 

 

 

 

Ⅳ ご来場にあたってのお願い 

１．ご来場の際は、公共交通機関のご利用をお願いいたします。 

 ※本校会場実施日は、新座駅および柳瀬川駅より「9：30発」のスクールバスをご用意しております。 

  駐車場もございますが、台数に限りがございますので、スクールバスのご利用にご協力ください。 

２．本案内につきまして、ぜひ貴塾関係の教室などにもご周知いただけますと幸いです。 

３．各会場には定員を設けております。定員に達し次第、受付を終了させて頂きます。予めご了承下さい。 

 

お問い合わせ先：〒352－8508 埼玉県新座市中野 2-9-1  TEL  048－481－1701 教頭 加藤一久 


